Edital

IMP. 02.09-0

 Edital N.º: 6319
  Data de registo: 22/09/2021

 --- ARQ.ª CÉLIA MARGARIDA GOMES MARQUES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALVAIÁZERE:-------------------------------------------------------------------------------------------------------

--- Torna público que, no uso da competência que lhe é conferida pela alínea n) do n.º 1 do artigo

35.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, e para efeitos do que determina o n.º 1 do artigo

41.º da mesma Lei, convoca uma reunião extraordinária pública para o dia 24 de setembro de

2021, pelas 09:00 horas. ----------------------------------------------------------------------------------------

--- Para constar e devidos efeitos, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

afixados nos lugares públicos do costume. -------------------------------------------------------------------

                      Alvaiázere, 22/09/2021

               A Presidente da Câmara Municipal

Célia Margarida Gomes Marques

		App AIRC
	2021-09-22T20:21:15+0100
	CÉLIA MARGARIDA GOMES MARQUES